
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz.1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 69 100,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 69 100,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 69 100,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 69 100,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 868 728,71 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 899 244,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 969 484,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 30 000,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

75095 paragraf 4300 + 20 000,00 zł 

75412 paragraf 4210 + 10 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 9867



Załącznik do zarządzenia nr 94/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 2 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 687 554,40 8 843 493,40 8 511 075,23 7 039 015,00 1 472 060,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 707 554,40 8 863 493,40 8 531 075,23 7 039 015,00 1 492 060,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 818,17 121 818,17 111 500,00 65 000,00 46 500,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 141 818,17 141 818,17 131 500,00 65 000,00 66 500,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 349 488,10 188 288,10 152 288,10 20 500,00 131 788,10 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 359 488,10 198 288,10 162 288,10 20 500,00 141 788,10 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 315 200,00 179 000,00 143 000,00 20 500,00 122 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 325 200,00 189 000,00 153 000,00 20 500,00 132 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 627,05 250 627,05 250 627,05 0,00 250 627,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 220 627,05 220 627,05 220 627,05 0,00 220 627,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 327,05 250 327,05 250 327,05 0,00 250 327,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 220 327,05 220 327,05 220 327,05 0,00 220 327,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 152 346,88 20 822 346,88 19 766 490,03 16 717 577,88 3 048 912,15 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 100,00 39 100,00 33 500,00 29 000,00 4 500,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 152 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 477,88 3 053 412,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 466 856,00 13 136 856,00 12 657 856,00 11 348 370,28 1 309 485,72 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 713,56 -22 713,56 -22 713,56 -22 713,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 455 642,44 13 125 642,44 12 644 142,44 11 333 656,72 1 310 485,72 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9867



przed 
zmianą 3 666 484,79 3 666 484,79 3 165 327,94 2 748 805,94 416 522,00 400 000,00 101 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 458,68 -1 458,68 -1 458,68 -1 458,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 15 000,00 11 500,00 3 500,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 683 126,11 3 683 126,11 3 178 869,26 2 758 847,26 420 022,00 400 000,00 104 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 298 061,00 298 061,00 282 361,00 267 300,00 15 061,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 344,01 -7 344,01 -7 344,01 -7 344,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 290 716,99 290 716,99 275 016,99 259 955,99 15 061,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 835 222,60 835 222,60 834 222,60 517 007,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 926,77 -5 926,77 -5 926,77 -5 926,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 829 295,83 829 295,83 828 295,83 511 080,83 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 527 159,06 1 527 159,06 1 523 159,06 776 294,06 746 865,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 656,98 -1 656,98 -1 656,98 -1 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 1 535 002,08 1 535 002,08 1 531 002,08 784 137,08 746 865,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 868 728,71 49 899 244,71 40 730 105,94 26 341 030,35 14 389 075,59 2 343 083,17 5 225 055,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 969 484,00 18 969 484,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 100,00 -69 100,00 -69 100,00 -39 100,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 100,00 69 100,00 63 500,00 29 000,00 34 500,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 868 728,71 49 899 244,71 40 724 505,94 26 330 930,35 14 393 575,59 2 343 083,17 5 230 655,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 969 484,00 18 969 484,00 838 746,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9867


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-23T11:43:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




